RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES

PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, REFERENTE AO EDITAL Nº 006/2022 -

SEDUC DE 22 DE ABRIL DE 2022, PORTARIA Nº 007/2022 - LICEU ESTADUAL

ALFREDO ALMEIDA MACHADO, INEP (23265264), DE 15 DE JUNHO DE

2022.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12ª Coordenadora

Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por  meio  Do LICEU

ESTADUAL ALFREDO ALMEIDA MACHADO, no uso de suas atribuições legais e

considerando carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no

Edital Nº 006/2022 - SEDUC de 22 de abril de 2022, portaria Nº 007/2022 – LICEU

ESTADUAL ALFRDO ALMEIDA MACHADO (INEP 23265264), de 15 de junho de

2022, referente ao processo seletivo para professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES.

Quixeramobim/CE, 24 de junho de 2022.

NOME DO(A)

CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO

PLANO DE AULA

ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL CURRÍCULO

AMANDA CRISÓSTOMO DA

CUNHA

10 16 26 8,0

JOSÉ WILKER NASCIMENTO

DA SILVA

10 NÃO

COMPARECEU

10 3,5

ANDERSON MACIEL DE

VASCONCELOS

12 18 30 11,5

MARIA LILIANA ROCHA DE

SOUSA

11 15 26 5,0

LIDIANE FERNANDES DO

NASCIMENTO

12 16 28 10

ANTÔNIO CLEAN RIBEIRO

RODRIGUES

11 13 24 5,5

NAPOLEÃO EVANGELISTA

PEREIRA DA SILVA

12 15 27 10

FELIPE EDUARDO

GONÇALVES DE SOUSA

10 15 25

KARINA DE OLIVEIRA

SOUZA

12 18 30 10,5

_______________________________
Luísa Oliveira Amâncio

Diretora -  D.O.E 04.05.2018

Liceu Estadual Alfredo Almeida Machado (INEP 23265264)